I: 1·95, 0·68, 1·30, 1·40, 0·39,

II: 0·91, 0·42, 0·46, 0·60, 0·32,

III: 0·71, 0·26, 0·48, 0·48, 0·30,

IV: 1·42, 0·45, 1·46, 0·84, 0·30 longa.

Abdomen 3·4 longum, ante 0·95, prope medium 1·25 latum. desuper visum ante truncatum, in parte antica leviter constrictum, elongato ovatum, a latere adspectum ubique æquali fere altitudine (paullulo ante medium 1·12, ad mamillas 1·05 altum), pone ad perpendicularum truncatum angulo superiore parum rotundato, leviter deorsum curvatum. *Epigyne* sat fortiter convexa, mediocriter definita, ca. 0·4 longa, 0·5 lata, triangulari-rotundata, margine postico in medio in sinum parvum subrectangulum inciso, utrimque non procul a medio paullulo sinuato, ad ipsum marginem posticum utrimque fovea ornata transversa, paullo obliqua, ca. 0·13 longa, prope medium paullulo constricta, in parte

interiore ca. 0·05 lata, in exteriore paullulo angustiore; apices interiores fovearum inter se ca. 0·07 distant, apices exteriore in canales abeunt sub cute epigynæ sitos. (Foveæ hæ similes sunt atque in *Dictynis* non paucis). In linea media epigyne in dimidio posteriore fovea instructa est parum profunda et parum definita et in parte anteriore lateris utriusque impressione lævi diffusa. Tuberculum *cribelli* 0·65 latum, totam latitudinem ventris occupat; cribellum 0·45 latum. Rima stigmata trachealia continens ca. 0·5 lata, a margine postico ventris 0·3 remota.

Araneæ (detritæ et) humefactæ *cephalothorax* fulvo-umbrinus. obscurius inæqualiter reticulatus, fulvo maculatus: ornatus supra mandibulas maculis duabus diffusis, umbra parum definita inter se distinctis, inter oculos medios macula paullo oblonga, linea tenui umbrina dimidiata, et ad eam pone fascia transversa inæquali, etiam linea umbrina dimidiata et umbrino reticulata, a linea media foras et paullo anteriora versus directa, prope oculos medios paullo recurvata, tum ante parte transversa sulci postocularis definita, marginem cephalothoracis desuper adspici non attingenti; inter foveam mediam et marginem posticum cephalothorax in medio paullo pallidior est quam in lateribus. Subter cephalothorax fulvus, plagula sterni infuscata. Mandibulæ isabellinæ, in latere exteriore umbrino vittatae. *Palpi* dilute flavidi. *Pedes* dilute fulvi et flavidi; antici coxa et trochantere infra infuscatis, femore flavidumbrino, in latere antico punctis duobus fuligineis ornato, apicem versus sensim pallidiores, tarso flavidio paullulo rufescenti, non evidenter pallidiore quam metatarsus; pedes II in latere antico femoris patellæ tibiæ leviter infuscati; pedes III in latere postico etiam levius inæqualiter colore umbrino suffusi; femur IV in latere antico medio puncto fuligineo pictum, in latere postico, ut tibia, leviter, ad apicem fortius (tibia etiam fortius) infuscatum, patella obscurior quam femur et tibia, præsertim in latere postico, quod subfuligineum est, metatarsus et tarsus subtestacei, ille in latere antico sub calamistro parum late, in postico basi late, apicem versus angustius fuligineus et umbrinus. *Abdomen* supra avellaneum, obsolete obscurius reticulatum, ad marginem anticum fortius, latera versus leviter colore umbrino suffusum, ornatum in dimidio anteriore vitta media fuliginea, ante æque circiter lata atque femora I, posteriora versus modice angustata, in ramulos duos paullo divaricantes desinenti, qui in lineas abeunt duas umbrinas, mediocriter expressas, parallelas, usque ad apicem tuberculi postici pertinentes; area lineis his inclusa linea media umbrina dimidiata et obsolete umbrino in longitudinem striata, in universum insigniter obscurior quam dorsi partes adiacentes. Ad vittam anteriorem et ad aream posteriorem, ex parte in huius marginibus, dorsum paribus quatuor punctorum fuli-